

Byens Taxi 1 ApS

Skelvangsvej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 51 33 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Siar Siam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Taxi 1 ApS
Skelvangsvej 16
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41 51 33 06

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Siar Siam, Fenrisvej 1 2. th, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsmæssig personbefordring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 680.916 kr. mod 545.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.821 kr. mod 75.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	680.916	545.028
1 Personaleomkostninger	-484.655	-444.592
Resultat før finansielle poster	196.261	100.436
Øvrige finansielle omkostninger	-1.277	-2.512
Resultat før skat	194.984	97.924
Skat af årets resultat	-43.163	-22.076
Årets resultat	151.821	75.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	70.000
Overføres til overført resultat	61.821	5.848
Disponeret i alt	151.821	75.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	0
Anlægsaktiver i alt	150.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.812	29.914
Periodeafgrænsningsposter	0	24.773
Tilgodehavender i alt	35.812	54.687
Likvide beholdninger	167.083	213.719
Omsætningsaktiver i alt	202.895	268.406
Aktiver i alt	352.895	268.406

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	43.000	43.000
Overført resultat	128.198	66.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>261.198</u>	<u>179.377</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	213	5.450
Hensatte forpligtelser i alt	<u>213</u>	<u>5.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.116	22.573
Selskabsskat	30.400	16.596
Anden gæld	36.968	44.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.484	83.579
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.484</u>	<u>83.579</u>
Passiver i alt	<u>352.895</u>	<u>268.406</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	43.000	60.528	117.800	221.328
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.849	70.000	75.849
Egenkapital 1. januar 2024	43.000	66.377	70.000	179.377
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.821	90.000	151.821
	43.000	128.198	90.000	261.198

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.812	438.864
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.279</u>	<u>2.320</u>
	<u>484.655</u>	<u>444.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.		
